ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 008 ao Edital n. 002/2021-PRAE – Resultado Preliminar -Seleção para concessão de Auxílio Alimentação – 2ª CHAMADA                                                      Página 1 de 3

EDITAL COMPLEMENTAR 008 AO EDITAL Nº 002/2021 - UNEMAT/PRAE

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições, por meio da Pró-Reitoria de Assuntos

Estudantis – PRAE, torna pública a divulgação do Resultado Preliminar do processo de seleção de Auxílio Alimentação de

que trata o Edital nº. 002/2021 - Unemat/PRAE, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital Complementar.

O Resultado Preliminar contempla as seguintes situações:

APROVADO (candidato aprovado dentro do número de vagas disponíveis para o Câmpus/Núcleo Pedagógico, e de acordo

com os critérios estabelecidos no edital);

CLASSIFICADO (candidato classificado a partir do número de vagas disponíveis para o Câmpus/Núcleo Pedagógico, de

acordo com os critérios estabelecidos no edital);

DESCLASSIFICADO (candidato que, por algum motivo, deixou de atender ao estabelecido em edital).

Cáceres-MT, 25 de maio de 2021.

Profª. ANTONIA ALVES PEREIRA
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE/UNEMAT

Reitoria/UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 008 ao Edital n. 002/2021-PRAE – Resultado Preliminar -Seleção para concessão de Auxílio Alimentação – 2ª CHAMADA                                                                                                              Página 2 de 3

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

245 24787 WELLISON RODRIGO ALVES FERNANDES 23991950 54.00 ----- APROVADO

246 24536 THAMIRIS RIBEIRO DOS SANTOS ALMEIDA 23400439 54.00 ----- APROVADA

247 24741 DANIELE DOS SANTOS LOPES DA SILVA 2567787-0 54.00 ----- APROVADA

248 25079 JONATHAN DE FREITAS RAMOS 25378538 54.00 Item 6.1.3.5.2. do Edital DESCLASSIFICADO

249 24574 MARIANA APARECIDA DE JESUS SILVA 22161449 53.00 Item 6.1.3.5.2. do Edital DESCLASSIFICADA

250 24490 ANA LIVIA BORGES FARIAS 25325507 53.00 ----- APROVADA

251 25017 NATÁLIA LUZIA SEBATIÃO RIBEIRO 30151198 52.00 Item 6.1.3.5.2. do Edital DESCLASSIFICADA

252 25023 FERNANDA APARECIDA ZORTEA 1521172-0 52.00 Item 6.1.3.5.2. do Edital DESCLASSIFICADA

253 24933 BRENDA PAESANO GRELLMANN 1841973-9 52.00 Item 6.1.3.5.2. do Edital DESCLASSIFICADA

254 24776 LILIANE SILVA PRADO 14517353 50.00 Item 6.1.3.5.2. do Edital DESCLASSIFICADA

255 24682 MARCO ANTONIO VIANA MATHEUS RODRIGUES 27694313 49.00 ----- APROVADO

256 24654 MAXUEL NUNES GOVEIA 22291455 48.00 Item 6.1.3.5.2. do Edital DESCLASSIFICADO

257 24850 CRISLEY DIANINE ARAÚJO DA SILVA 26492830 45.00 Item 6.1.3.5.2. do Edital DESCLASSIFICADA

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 008 ao Edital n. 002/2021-PRAE – Resultado Preliminar -Seleção para concessão de Auxílio Alimentação – 2ª CHAMADA                                                                                                              Página 3 de 3

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES – DIAMANTINO

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

77 24464 GABRIELLA STHEFANY CAMPOS ZAMPIERI 23904054 54.00 Item 5.2. do Edital DESCLASSIFICADA

78 24513 BIANKA LORENA DE LIMA 2599157-4 51.00 Item 6.1.3.5.1. do Edital DESCLASSIFICADA

79 25048 TETIANE ARAÚJO NASCIMENTO 18410219 51.00 Item 6.1.3.5.1. do Edital DESCLASSIFICADA

80 24466 FERNANDA LÔIS DO BONFIM ABRANTES 26017083 49.00 ----- APROVADA

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação